
FUNZIONI DIREZIONALI 

Il Direttore Generale 

Decreto n. 138 

Anno 2021 

Prot. n. 31030 

VISTI 

 il D.Lgs. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze

delle Amministrazioni Pubbliche;

 il CCNL vigente del comparto Istruzione e Ricerca;

 il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;

 il D.D. n. 344 del 26 febbraio 2015, con cui sono state approvate le Linee Guida per la

Riorganizzazione delle Funzioni tecnico-amministrative di Ateneo;

 il D.D. n. 649 prot. 52158 del 5 aprile 2017 di approvazione della sotto-articolazione della

struttura organizzativa di Ateneo e le successive modificazioni ed integrazioni;

 il conto CO.04.01.01.02.03.01 “Competenze accessorie al personale inquadrato nella

categoria EP” del Bilancio unico di previsione 2021;

TENUTO CONTO che con D.D. n. 207 prot. 19276 del 02 febbraio 2018 è stato conferito alla 

dott.ssa Donatella D’Alberto l’incarico di responsabile dell’Unità di Processo Coordinamento 

delle Funzioni Direzionali di Programmazione, Organizzazione e Controllo, e alla dott.ssa Eva 

Furini l’incarico di responsabile dell’Unità di Processo Amministrazione del Personale Docente 

e Ricercatore, fino al 31 gennaio 2021; 

RITENUTO, per gli incarichi in parola, di dover garantire la continuità del presidio delle attività 
e dei processi e di poter confermare la fasciazione vigente per la corresponsione della 
Retribuzione di Posizione del personale di categoria EP; 

ACQUISITA la disponibilità della dott.ssa Donatella D’Alberto e della dott.ssa Eva Furini; 

RITENUTO di poter rinnovare alla dott.ssa Donatella D’Alberto l’incarico di responsabile 

Pubblicato in Albo Ufficiale (n. 947) dal 27 gennaio al 11 febbraio 2021



 
 

 

 

2 

 

dell’Unità di Processo Coordinamento delle Funzioni Direzionali di Programmazione, 
Organizzazione e Controllo, e alla dott.ssa Eva Furini l’incarico di responsabile dell’Unità di 
Processo Amministrazione del Personale Docente e Ricercatore, fino al 31 dicembre 2022 con 
mantenimento della fasciazione vigente; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

DECRETA 

1. di rinnovare l’affidamento degli incarichi come dettagliato nella seguente tabella: 

Incarico Nominativo Rinnovo dal al 
Fascia 

Retribuzione 
di Posizione 

Responsabile dell’Unità di Processo 
Coordinamento delle Funzioni 
Direzionali di Programmazione, 
Organizzazione e Controllo 

D’Alberto 
Donatella 

01/02/2021 31/12/2022 3 (alta) 

Responsabile dell’Unità di Processo 
Amministrazione del Personale 
Docente e Ricercatore 

Furini Eva 01/02/2021 31/12/2022 3 (alta) 

 

2. di erogare le relative Retribuzioni di Posizione, a gravare sul CO.04.01.01.02.03.01 
“Competenze accessorie al personale inquadrato nella categoria EP” del Bilancio 
unico di previsione 2021. 

 

Firenze, 27/01/2021 

                 F.to Il Direttore Generale 

(Dott.ssa Beatrice Sassi) 

 

 

pm/DD 




